お取引先各位
2022 年 5 月 16 日
株式会社マイナビ

アルバイト情報事業本部

マイナビアルバイト紹介サービスの事業展開について

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。
さて、2020 年 12 月に開始したアルバイト紹介サービスについて営業対象エリアの変更がございますの

でご案内させていただきます。今後、弊社サービスをご利用いただく際のご参考としてご一読いただきま
すようお願いいたします。

敬具

記
1.背景

アルバイト紹介サービスはアルバイト情報事業本部の営業拠点を対象範囲として全国に向け提供してま
いりましたが、職業紹介における求人票の取り扱い運用を整備し営業拠点を東京都に集中させるため、ア
ルバイト紹介のサービスの対象エリアを東京都に限定することとなりました。2023 年以降に改めて順次サ
ービス提供の対象エリアの展開を検討しております。ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしま
すが、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。なお、弊社にて営業拠点を東京都（竹
橋本社、新宿オフィス、大井町オフィス、西東京支社 ※2022 年 5 月現在）に置く営業担当がご担当させて
いただいているお客様につきましては、従来通り変更はございません。営業拠点を東京都以外に置く営業
担当が担当させていただいているお客様は下記内容をご参照いただき、引き続きアルバイト紹介サービス
をご愛顧いただければ幸いでございます。

2.内容
対象のお客様
弊社にて営業拠点を東京都以外に置く営業担当とお取引いただいているお客様
または、今後お取引を予定されているお客様
変更内容
◆ 新規企業の参画申込停止
◆ 既に参画申込をいただいているお客様は、下記①②いずれかの条件を満たす場合、引き続きサービス

をご利用いただけます。

① 既存求人票の情報更新・変更・停止・再開を、お客様より直接専用フォームにてアルバイト紹介窓
口へ申請いただく場合
※専用フォーム（既存求人票の情報更新・変更・停止・再開）：
https://survey.mynavi.jp/cre/?enq=PkvFh1Xb3l8%3d

② 新規求人票の追加を、お客様より直接専用フォームにてアルバイト紹介窓口へ申請いただく場合
※専用フォーム（新規求人票）：
https://survey.mynavi.jp/cre/Enquete/Question?enq=OFONTJ7Bm6k%3D&sessionsubkey=5f4b2
38f9d2689808820c92c6365c4ac&retry=2

ご注意事項
既にご参画いただいているお客様の新規及び既存求人票の申請は、全てアルバイト紹介窓口にて受理いた
しますので、弊社営業担当への申請はお控えいただきますようお願い申し上げます。

今後の展開について
マイナビアルバイト紹介は「わたしのナビゲーター」という想いを体現するべく、『仕事を探すとき、情報
を得るとき、人生の節目を迎えるときにも、気がつけばそこにマイナビがあって、意識せずとも自然に利
用している。』そのような価値あるサービスを提供したいという一心で事業に取り組んでおります。2023 年
以降は、順次エリア展開を検討してまいりますので、今後とも末永くお引き立て賜りますよう、お願いい
たします。

3.適用開始日
2022 年 6 月 27 日（月）～

■本件のお問い合わせ先
株式会社マイナビ
アルバイト紹介運営部 業務推進課
mb-shoukai@mynavi.jp

以上